

报价单 Quotation

客户中文名称: 皮尔法伯(上海)化妆品贸易有 Client English Name: jhai) Dermo-Cosmeti 地址 Add: ; 128 号嘉里不夜城企业 项目联系人: Johnny Jin 项目信息 PROJECT INFORMATION (每次报价时, 此 项目名称 Project Name: 撤柜项目 专柜/展台尺寸 Counter Size: / 安装地点 Installation Address: / 安装日期 Installation Time: /	供应商中文名称: Supplier English Name: 地址 Add: 项目联系人: 电话 Tel: 供应商发票信息 INVOICE 开户名 Account Name: 开户行 Bank Name: 银行账号 Account Number:	上海鸿洋印刷包装制作有限公司 Shanghai Achieve-Tech Printing & Packaging Co.,Ltd. 上海市普陀区云岭东路391弄3号302室 Sky 15821822015 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 交行上海闸北支行 310066441018170062093
--	--	--

项目序号 No.	项目内容 (CN) CONTENT	单位 UNIT	单价 UNIT PRICE (未税)	地砖 拆除 增加 费用	数量 QUA NTIT Y	合计 AMOUNT (含地砖拆除)	备注 REMAKR
Part 1 拆除费用							
1	泸州汇通百货	M ²	270	-	13	3,510	如单店面积不足8平米, 按8平米计算包含人工, 交通, 拆除及垃圾清运
2	北京通州万达	M ²	270	-	27	7,290	
3	北京城乡贸易中心	M ²	270	-	20	5,400	
4	柳州工留大厂	M ²	270	-	10	2,700	
5	万州新世纪	M ²	270	-	27	7,290	
6	北倍重百	M ²	270	-	24	6,480	
固定拆除费用总计						32,670.00	
Part 2 商场要求的费用 (根据商场实际要求, 并且根据商场提供的实际凭证核销)							
1	泸州汇通百货	商场办证费	店	200	1	200	300 根据电话沟通预报, 最终根据商场要求实际核销。
2		商场押金	店	100	1	100	
3		商场保险	店	0	1	0	
4		天花, 地面, 墙面修复费	M2	0	1	0	
1	北京通州万达	商场办证费	店	200	1	200	400 根据电话沟通预报, 最终根据商场要求实际核销。
2		商场押金	店	0	1	0	
3		商场保险	店	0	1	0	
4		天花, 地面, 墙面修复费	M2	200	1	200	
商场要求的费用总计						700.00	
Part 3 其他费用 (根据柜台特殊需求)							
	柳州工留大厂-美容	木箱费用	套	500	1	500	2,200.00 送到E603常州新世纪并安装
	躺椅寄送	运费	套	500	1	500	
	送到E603常州新世纪	商场办证费	套	500	1	500	
	安装	安装费	套	700	1	700	2,000.00 嘉兴市南湖区中山路江南大厦二楼二楼二楼 跨越快递 根据电话沟通预报, 最终根据商场要求实际核销。 2工人
	寄送到	木箱费用	套	500	1	500	
	嘉兴市南湖区中山路	运费	套	300	1	300	
	江南大厦南一楼雅漾专柜	商场办证费	套	500	1	500	
		安装费	套	700	1	700	
其他费用合计						4,200.00	
此项目费用总计 (未税 Excl. Tax)						¥ 37,570.00	
Tax 税: (6%)						2,254.20	
此项目费用总计 (含税 Incl. Tax)						¥ 39,824.20	

